DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

10/11/2025 EDIÇÃO Nº 379 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 637/2025

PORTARIA N° 637/2025

DE 30 DE OUTUBRO DE 2025

                                                                 EXONERA DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE ASSESSOR JURIDICO - FG "06"

                                                                 Á SERVIDORA VANESSA MASTELA SOARES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                 O  Prefeito  Municipal  de  Boa Vista  do  Incra,  GILMAR LAURINDO BELLINI,  no  uso  das  atribuições  que lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do
Município.

RESOLVE

                     Art. 1° EXONERA ,pelo exercicio da Função Gratificada de Asessora Juridica, FG "06" á servidora Vanessa Mastella Soares, ocupante
de cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, matricula 1752, lotada no Gabinete do Prefeito, em  conformidade com a Lei Municipal
1.268/2018.

                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a data de 20 de outubro de 2025.

                      Art.3° - Revogam-se as disposições em contrário.

                                                                                                                      Gabinete do Prefeito Municipal em 30 de outubro de 2025

Registre-se e Publique-se

                                                                                                                                         Gilmar Laurindo Bellini

                                                                                                                                         Prefeito Municipal

Publicado por: Diana Klein Trenhago
Código identificador: b2be82bd-6d6d-49c9-9d1d-8945f65f24bd